[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2013 г.

№ 1507
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 декабря 2009 года № 1258
В связи с кадровыми изменениями, на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1. Пункт 2 постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 07 декабря 2009 года № 1258 «Об утверждении положения о системе критериев и порядке оценки критериев для сохранения муниципальных унитарных предприятий и организаций, акции которых принадлежат муниципальному району «Забайкальский район» изложить в новой редакции:
- «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

2. Настоящее постановление официально опубликовать в информационном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" "Забайкальское обозрение".
Глава муниципального района

       А.М. Эпов